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 جالوروسی در حال حاضر در گروه خود در لیگ اروپا پس از رئال بتیس 
و لودوگورتس در رده سوم قرار داشته و کار دشواری برای صعود به دور 
بعد دارد. در صورت حفظ این جدول تا هفته پایانی، رم راهی مرحله پلی 
آف شده و برندگان گروه مستقیما به مرحله یک شانزدهم می روند. در 
پلی آف، تیم های حاضر از لیگ اروپا ممکن اســت به تیم های سوم 
مراحل گروهی لیگ قهرمانان برخورد کنند و به نظر می رسد بارسلونا در 
این فصل در گروه خود در همین رتبه قرار خواهد گرفت. بدین ترتیب 

بعد از سال ها دوباره امکان تقابل کاتالان ها با تیمی تحت هدایت ژوزه 
مورینیو وجود دارد و این اتفاق در هر تورنمنتی رخ دهد، برای هواداران 
فوتبال مهیج خواهد بود. اما ژوزه مورینیو بعد از تساوی دیشب تیمش 
مقابــل رئال بتیس، تیم های راه یافته از لیگ قهرمانان به لیگ اروپا را 
کوسه های شکست خورده توصیف کرده و تقریبا همه معتقدند طعنه این 
سرمربی پرتغالی به ناکامی بارسلونا در لیگ قهرمانان، علیرغم سرمایه 
گذاری کلان در فصل تابستان امسال بوده است.ژوزه مورینیو با پوزخند 

و به طعنه گفت: »من رئال بتیس را به عنوان یکی از نامزدهای قهرمانی 
می بینم، اما کوســه های ناکام در لیــگ قهرمانان اروپا وارد تورنمنت 
خواهند شد و کار سخت می شود، پس شرایط جالبی در انتظارمان خواهد 
بود. آنها نباید در این تورنمنت بازی کنند، اما این واقعیت است و داستان 
سرگرم کننده می شود، تقابل با شکست خورده های لیگ قهرمانان. ما 
می خواهیم به مرحله بعد برسیم، اما اگر سوم شویم هم نامزد تکرار عنوان 

قهرمانی در لیگ کنفرانس اروپا خواهیم بود.«

طعنه مورینیو به احتمال حذف بارسلونا از لیگ قهرمانان

ورزشی

آگهی

بــرای هر بازیکنی که در دوران کودکــی طرفدار یونایتد بوده، 
بازی در جهنم الدترافورد بدون شــک رویایی همیشگی خواهد 
بود و در صورتی که این رویا  به حقیقت بپیوندد، مرحله جدیدی 
در زندگی شما آغاز میکند تا کیفیت خود را به رخ همگان بکشید.

این اتفاق دقیقا همان چیزی ســت که در بازی دیشــب میان 
یونایتــد و اومانیــا در رقابت های لیگ اروپا، برای فرانســیس 
اوزوهو رخ داد و حتی گلی که اسکات مک تامینای در فرگی تایم 
وارد دروازه اش کرد نتوانســت درخشش این دروازه بان را تحت 

تاثیر قرار دهد.
اوزوهو که فقط 23 ســال ســن دارد، تا قبل از این بازی فقط 
134 دقیقه در این فصل پا به میدان گذاشته بود و با وجود اینکه 
طبق انتظار همگان شکســت سنگینی در انتظار او و تیمش بود، 

کلکسیونی از سیوهای تماشایی را به نمایش گذاشت.
در نهایت اسکات مک تامینای قفل دروازه او را باز کرد تا خیال 
یونایتدی ها بابت صعود از گروه راحت شــود و فرانسیس اوزوهو 
که شــبی درخشــان را ســپری کرده بود، نتوانست مانع شادی 

شیاطین شود.
اوزوهو که شبی فراموش نشــدنی را تجربه کرد در مصاحبه با 
BT Sport گفــت :» من به هیچ وجه ناامید نیســتم. ما بازی 
خوبی از خود ارائه دادیم و از این بابت خوشحالم.بازی کردن در 

الدترافورد اصلا کار ساده ایی نیست.
مدت زمــان زیادی بود که به بــازی در اینجا فکر می کردم و 

امشب رویایم به حقیقت تبدیل شد.
از زمانی که قرعه کشــی انجام شد خواستار بازی کردن بودم و 

بالاخره این فرصت را به دست آوردم.
قطعا ایــن بهترین بازی و عملکرد  من در دوران فوتبالی ام بود. 
همچنین به هم تیمی هایم افتخار می کنم چون آنها نقش موثری 
در این دیدار داشــتند و به تنهایی نمی توانســتم این رویکرد را 

داشته باشم.«
در ایــن بازی که از هفته چهارم دور گروهی لیگ اروپا شــکل 
گرفته بود، میزبان به طور کامل بر بازی تســلط داشت که آمار 

بازی گواه این قضیه می باشد.

منچســتری ها 34 شوت به سمت دروازه اومانیا راهی کردند در 
صورتی که تیم مهمان، تنها 3 شوت ثبت کرد.

همچنین یونایتد 51 بار توپ را در محوطه جریمه حریف لمس 
کرد و در طرف مقابل فقط 6 بار این اتفاق رخ داد.

اوزوهو تا قبل از دقیقه 93 بازی، موفق شــده بود تعداد 12 سیو 
را از خود ثبت کند و به نظر می رسید که عملکرد درخشانش را با 
کلین شــیت به پایان برساند اما شوت مک تامینای در ثانیه های 

آخر بازی معادلات را به هم زد
هنگامی که در شهریور ماه، قرعه کشی دور گروهی لیگ اروپا 
انجام شد، فرانسیس اوزوهو از شدت شوقِ همگروهی با یونایتد، 

در حساب کاربری توییترش واکنش نشان داد و گفت:
تئاتر رویاها، بالاخره اومدم.

الان دیگه وقت شعار »زنده باد من یونایتد » نیست.
 BT Sport پس از بازی اوون هارگریوز کارشــناس شــبکه
انگســتان، عنوان کرد :  » اکنون اوزوهــو فرصت بازی در این 
استادیوم را پیدا کرد و عملکردی از خودش نشان داد که زندگی 

حرفه ایی اش تغییر خواهد کرد »
هافبــک ســابق منچســتر و تیم ملــی انگلســتان در ادامه 
صحبت هایش افزود: »او مهمترین بــازی زندگی خود را انجام 

داد و در آن شگفت انگیز ظاهر شد.
او دروازه بان دوم تیمش بود و از این به بعد ممکن است جایگاه 

متفاوتی را تجربه کند.
در ادامه با لحنی ظنز واشــاره به کاراکتر فیلم جری مگوایر که 
مدیر برنامه ایی موفق  برای بازیکنان ورزشی بود گفت :» اوزوهو 
مثــل یک دیوار بود و حالا مدیربرنامه اش گوش به زنگ خواهد 

بود.شاید اون یک تماس از جری مگوایر دریافت کنه »
همه ما در زندگیمان لحظاتی درخشــان داریم و بازی هایی را 
ســپری میکنیم که ممکن اســت دوران حرفه ایی مان را تحت 

تاثیر قرار دهد.
در دنیای فوتبال، به زودی همگی او را خواهند شناخت.

این بازی، دوران فوتبالی و زندگی او را تغییر خواهد داد و نکته 
مثبتی که در ورزش وجود دارد، لبخندی ست که در مصاحبه پس 

از بازی بر لبان او می توان مشاهده کرد.
در ادامه نیل لئون ســرمربی سابق ســلتیک که اکنون هدایت 
اومونیــا را عهده  دارد گفت : » اوزوهــو در تمام طول هفته، بی 
وقفــه راجع به بــازی در الدترافورد صحبت می کرد و ســاکت 

نمی شد.

او برای کل تیم الهام بخش بود و من به داشتن چنین شاگردی، 
بســیار افتخار میکنم.عملکرد او در کلاس جهانی بود و برای او 
بسیار خوشحالم زیرا تمام سختی ها و و تلاش هایی که انجام داد 

بالاخره ثمربخش بود.«
در نهایت این بازی یکطرفه با تک گل اسکاتی، به اتمام رسید 

و در پایــان هفته چهارم این رقابت ها دو تیم رئال سوســیداد و 
منچســتر یونایتد مدعیان صعود از گروه هستند. باشگاه قبرسی 
نیز با حضور کریم انصاری فرد و متحمل شــدن 4 باخت، تجربه 
ایی جدید در این رقابت ها کســب کردنــد و در لیگ 14 تیمی 

قبرس نیز در رتبه ششم جدول قرار دارند.

تعبیر رویای ازوهو  در تئاتر رویاها


